stipulate în specificațiile tehnice și de preț, următoarele Servicii de elaborare a documentației tehnice 

(inclusiv proiect tehnic și deviz de cheltuieli formularele 1,3,5,7) Lucrări de stabilizare a alunecărilor de 

teren la drumul L241 Bălți – Comorovca 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

489 590.00 MDL (patru sute optzeci nouă de mii cinci sute nouăzeci lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

587 508.00 MDL (cinci sute optzeci șapte de mii cinci sute opt lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.

[...]

Servicii de verificarea a proiectului 

13. Verificarea proiectului Amendament СP L.01.12-

2013/A1 

340 000 x 0,083382 

28 350,00 

Total lucrări de cercetare, 

servicii de proiectare și 

verificarea proiectului 

121240+ 

340 000 + 28350 

489 590,00 

Total:   patru sute optzeci nouă de mii cinci sute nouăzeci lei, 00 bani  

-Devizul dat nu include lucrări de proiectare pentru stramutarea comunicațiilor existente (dupa necesitate) 

-Termenul de prestare serviciilor: 120 de zile din data înregistrării rezultatelor acestei proceduri la Trezoreria Regională

[...]

deviz, și originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Serviciului conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 

128 200,00  (Una suta douazeci si opt mii doua sute ) lei 00 bani MD. 

3.3. Beneficiarul va achita Prestatorului suma totală pentru Serviciul executat, după predarea 

proiectului integral și conform Specificației.  

3.4. Beneficiarul se obligă să achite Prestatorului, potrivit pct. 3.3., în decurs de 5 zile calindaristice,